Resultado da Homologacao das Inscri¢oes - Linha 3 - Doutorado

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Inscricdo - Homologacao

31

33

50

74

144

145

171

180

186

215

257

269

322

344

348

354

359

372

420

CPF

70020019149

01253684537

51825228272

05583850795

01985298139

27207286830

01537446690

71594310068

10022605908

05327416925

44254957807

031.878.791-10

13846615730

00974827142

98932381100

71359273115

03338183771

04478480117

85373346004

Resultado Homologacao
Homologada
Homologada
Nao Homologada
Ndo Homologada
Homologada
Nao Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
N&o Homologada
N&o Homologada
Nao Homologada
Homologada

Homologada

Justificativa

11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1/11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo
11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagéo de Autoria - Metadados no arquivo

11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo



# | Inscricdo - Homologacio CPF Resultado Homologacao Justificativa
20 443 | 05566035671 Nao Homologada 11.2.1.1 /11.2.2.1 - Indicagdo de Autoria - Metadados no arquivo
21 449 | 03461649660 Ndo Homologada 11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicacao de Autoria - Metadados no arquivo

SUM 5166



