Resultado da Homologação das Inscrições - Linha 3 - Doutorado

#	Inscrição - Homologação	CPF	Resultado Homologação	Justificativa
1	31	70020019149	Homologada	
2	33	01253684537	Homologada	
3	50	51825228272	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
4	74	05583850795	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
5	144	01985298139	Homologada	
6	145	27207286830	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
7	171	01537446690	Homologada	
8	180	71594310068	Homologada	
9	186	10022605908	Homologada	
10	215	05327416925	Homologada	
11	257	44254957807	Homologada	
12	269	031.878.791-10	Homologada	
13	322	13846615730	Homologada	
14	344	00974827142	Homologada	
15	348	98932381100	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
16	354	71359273115	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
17	359	03338183771	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
18	372	04478480117	Homologada	
19	420	85373346004	Homologada	

#	Inscrição - Homologação	CPF	Resultado Homologação	Justificativa
20	443	05566035671	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
21	449	03461649660	Não Homologada	11.2.1.1 / 11.2.2.1 - Indicação de Autoria - Metadados no arquivo
SUM 5166				